Nine – ninth; 
Eight – eighth; 
Twelve – twelfth. 

Вживання. 
Великі числа. 
Кома відокремлює групи з трьох цифр. Назви розрядів hundred, thousand, 
million вимовляються і не мають закінчення множини. Перед десятками в 
великих числах вимовляється and.  
82,437,821 – eighty-two million four hundred and thirty-seven thousand eight 
hundred and twenty-one; 
В британському (BE) та американському (AE) варіантах англійської мови 
наступні числа читаються по-різному: 
1,000,000,000 – a thousand million (BE), a billion (AE); 
1,000,000,000,000 – a billion (BE), a trillion (AE). 
Слово milliard = a thousand million (BE) = a billion (AE) є  європейським

[...]

читається окремо, перед двома однаковими цифрами вимовляється слово 
double: 
720844 – seven two oh eight double four 
Гроші. 
Символ назви грошей пишеться перед числом, а вимовляється після числа: $ 4 
m – four million dollars; ₤92bn – ninety-two billion pounds; 
           €742 – seven hundred and forty-two euros 
Дати. 
Роки вимовляються з двох частин: 1999 – nineteen ninety-nine, проте рік 2000 
вимовляється як одне ціле: 2006 – two thousand and six. 
Місяці і числа:  
25th of April 1987 – the twenty-fifth of April, nineteen eighty-seven  
                        або   April, the twenty-fifth, nineteen eighty-seven